
 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.1 TÂRGOVIȘTE 

Str. Căpitan Constantinescu nr .2 

Telefon / Fax: 0345100279 

e-mail: gradinita1tgv@yahoo.com 

 
 

CONSILIUL  DE ADMINISTRAȚIE AL GRĂDINIȚEI CU PP NR.1 TÂRGOVIȘTE, 
JUDEȚUL  DÂMBOVIȚA 

 
HOTĂRÂREA NR. 3 / 23.03.2018 

 
Consiliul de Admistație al Grădiniței nr.1 Târgoviște, întrunit în ședința  din data de 

23.03.2018 
 
În temeiul: 

 Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011 cu modificările şi completările ulterioare: 

ulterioare; 

 Ordin 4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare si 

functionare a consiliului de administratie din unitatile de invatamant 

preuniversitar  

 OMEN nr.3597/18.06.2014 pentru modificarea și completarea Metodologiei 

de evaluare anuală a activității personalului didactic și didactic auxiliar, 

aprobată prin OMECTS nr.6143/2011 

 OMEN nr. 3344/ 16.03.2018 privind aprbarea Calendarului activităților 

prevăzute în Metodologia  pentru echivalarea  pe bază de ECTS a 

învământului de scurtă durată. 

Având în vedere: 

 Procesul –verbal al Consiliului de Administrație din data de 23.03.2018 
 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1. Se evaluează activitatea  dnei profesor, Stoian Alina pentru activitatea derulată până în 
prezent (01.09.2017-22.03.2018)  pentru care i se  acordă calificativul partial de ”Foarte bine” 
cu un punctaj de 85 puncte. 
 
 
 
 
 
 
 

Președinte CA, 
Prof.Dăscălescu Tinica 

 
 
 
 
 

 


